

ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Křížná II.etapa - C.1.1. Vybudování nového parkoviště před byt.domy Nádražní č.p. 110-204
Objekt: SO 06 Úprava a rekonstrukce stávajících chodníků

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek

Datum: 22.7.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

60 427,6341 38,116

1 Zemní práce

17 757,0544 0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro peší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	40,000	23,0140	920,5600	0,000
2	113107123	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 250 mm	m2	41,000	280,9010	11 516,9410	0,000
3	113202111	Vytrhání obrub krajníku obrubníku stojatých	m	30,000	32,2870	968,6100	0,000
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1,350	29,9850	40,4798	0,000
5	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornine tr. 3	m3	3,000	81,2240	243,6720	0,000
6	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornine tr. 3 za lepivost	m3	0,900	13,8760	12,4884	0,000
7	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm rucním nebo pneum náradím v soudrých horninách tr. 3	m3	1,125	385,8160	434,0430	0,000
9	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm rucním nebo pneum náradím v soudrých horninách tr. 3	m3	0,630	385,8160	243,0641	0,000
8	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm rucním nebo pneum náradím v hornine tr. 3	m3	0,338	104,9150	35,4088	0,000
10	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm rucním nebo pneum náradím v hornine tr. 3	m3	0,189	104,9150	19,8289	0,000
11	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4	m3	2,250	44,6730	100,5143	0,000
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4	m3	4,755	170,5710	811,0651	0,000
13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	23,775	13,3340	317,0159	0,000
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tr. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,250	100,1770	225,3983	0,000
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,350	10,8980	14,7123	0,000
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,755	10,8980	51,8200	0,000
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,941	74,4560	591,2477	0,000
18	175101210	Prosetí zemin schopných zúrodnění - ornice	m3	2,250	67,6870	152,2958	0,000
19	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5	m2	15,000	23,2170	348,2550	0,000
20	181951102	Úprava pláne v hornine tr. 1 až 4 se zhutněním	m2	41,000	6,7690	277,5290	0,000
21	183403153	Obdelání pudy hrabáním v rovine a svahu do 1:5	m2	15,000	1,8000	27,0000	0,000
22	185804511	mechanické odplevelení	m2	15,000	27,0070	405,1050	0,000

469 Stavební práce pri elektromontážích

2 178,5750 1,361

23	388112140	Žlaby kabelové betonové 200/200 s krycí deskou, osazení na stáv. kabel zapuštěné do terénu	m	7,000	270,7480	1 895,2360	0,903
24	451571110	Lože kabelu z pisku nebo šterkopisku tloušťky 8 cm bez zakrytí šířky do 65 cm	m	7,000	16,9220	118,4540	0,455
25	459961112	Krytí kabelu výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	7,000	6,7690	47,3830	0,000
26	283292683	Fólie výstražná	m	7,000	3,3840	23,6880	0,001
27	345713500	trubka elektroinstalacní ohebná	m	7,000	13,4020	93,8140	0,001

EAN 8595057698147

5 Komunikace

20 435,7219 28,500

28	564861111	Podklad ze šterkodrte ŠD tl 200 mm	m2	46,000	89,3470	4 109,9620	17,388
29	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro peší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	41,000	169,8940	6 965,6540	3,454

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
30	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	42,000	151,6190	6 367,9980	5,880
31	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	1,050	269,3940	282,8637	0,153
32	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro peší tl 60 mm skupiny A	m2	4,500	13,4020	60,3090	0,000
33	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro peší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	3,840	120,4830	462,6547	0,388
34	59245739R1	dlažba vodící betonová s podél.vodícími drážkami 40x40x8 cm barva červená	kus	24,000	81,2240	1 949,3760	1,224

Spotřeba: 2,78 kus/m2

35	599141112	Příplatek za napojení chodníku do úrovně navazujícího chodníku bez výškového rozdílu	m	3,500	67,6870	236,9045	0,013
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	---------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 491,9398 8,255

36	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bocní operou do lože z betonu prostého	m	30,000	118,4520	3 553,5600	3,885
37	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	31,500	100,8540	3 176,9010	2,678
38	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C25/30-FX1-Dmax 8-F1	m3	0,750	1 015,3050	761,4788	1,692

997 Presun sute 10 319,5213 0,000

39	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	t	16,400	26,8720	440,7008	0,000
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu	t	229,600	6,6540	1 527,7584	0,000
41	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km	t	16,350	30,3240	495,7974	0,000
42	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálu	t	228,900	8,4610	1 936,7229	0,000
43	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,750	102,8840	3 369,4510	0,000
44	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,350	81,2240	1 328,0124	0,000
45	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	16,400	74,4560	1 221,0784	0,000

998 Presun hmot 2 244,8217 0,000

46	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,728	108,2990	2 244,8217	0,000
----	-----------	-------------------------------------------------------	---	--------	----------	------------	-------

Celkem 60 427,6341 38,116